
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІНТЕЛЕКТУАЛЬНИХ ТЕХНОЛОГІЙ І ЗВ’ЯЗКУ

НАКАЗ

м. Одеса № 01-02- ї ї
Про призначення екзаменаційних 
комісій для проведення атестації 
здобувачів першого (бакалаврського) рівня 
вищої освіти факультету БСК

З метою організації атестування здобувачів вищої освіти 

НАКАЗУЮ:

1. Призначити на факультеті бізнесу та соціальних комунікацій 
екзаменаційні комісії для прийому захисту кваліфікаційних робіт на першому 
(бакалаврському) рівні вищої освіти денної форми здобуття освіти в період з
23.06.2025 р. до 27.06.2025 р. та заочної форми здобуття освіти в період з
23.06.2025 р. до 27.06.2025 р. за спеціальностями: 051 Економіка, 073 
Менеджмент та 061 Журналістика у складі:

Екзаменаційна комісія №1 
за спеціальністю 051 Економіка_____________________

Голова комісії:

НОВІКОВА І.В.

д.е.н., професор, проректор з навчально- 
методичної та виховної роботи 
Київського аграрного університету 
Національної академії аграрних наук 
України

Заступник
голови: ТАНАЩУК К.О. д.е.н., професор кафедри ПУтаЦЕ

Члени комісії: ЦИРАО.В. к.ф.н., доцент, в.о. завідувача кафедри 
ПУтаЦЕ;

ТОЧИ ЛІНА Ю.Ю. к.е.н., доцент кафедри ПУтаЦЕ;

ОРЛОВ В.М. д.е.н., професор кафедри ПУтаЦЕ;

Секретар: ВОЛИК о.в. провідний фахівець кафедри ПУтаЦЕ

Екзаменаційна комісія №2 
за спеціальністю 073 Менеджмент

д.е.н., професор кафедри
підприємництва та маркетингу 
Івано-Франківського національного 
технічного університету



Заступник
голови: ЧУКУРНА О.П. д.е.н., професор, декан факультету 

БСК
Члени комісії:

ГАЛАН Л. В. к.е.н., доцент, в.о. завідувача 
кафедри ММ, доцент кафедри ММ;

СТАНІСЛАВИК О.В. д.е.н., професор кафедри ММ;

ТАРДАСКІНА Т.М. к.е.н., доцент кафедри ММ;
Секретар: ДЕСОВА Л.В. Провідний фахівець кафедри ММ.

Екзаменаційна 
за спеціальністю 06

комісія №3 
Журналістика

Голова комісії:

НАУМКІНА С.М
д.п.н., проф. кафедри політичних 
наук і права ДЗ 
«Піденноукраїнського національного 
університету ім. К.Д. Ушинського»

Заступник
голови: КОКОРЄВ О.В. д.п.н., в.о. завідувача кафедри ЖСК і 

ІТ-права
Члени комісії:

ЯТВЕЦЬКА Г.В. к.е.н., доцент кафедри ЖСК і ІТ- 
права

ТАРАСОВ А.В. РІіО з правознавства, старший 
викладач кафедри ЖСК і ІТ-права

Секретар:
ІСАЙКО Т.А. Провідний фахівець кафедри ЖСК і 

ІТ-права

Підстава: доповідна декана факультету бізнесу та соціальних комунікацій 
Олени Чукурної.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на декана факультету 
бізнесу та соціальних комунікацій Олену Чукурну.

Олександр НАЗАРЕНКО


